СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  "ЗИМСТАН"

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

I организационное заседание I созыва

17сентября 2019 года №I-1/13
п.Зимстан, Усть-Куломский район, Республика Коми

Об утверждении Положения об администрации
муниципального образования сельского поселения «Зимстан»

В соответствиисо статьёй 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 29 марта 2019 года № 22-РЗ «Об объединении муниципальных  образований сельских поселений «Дзёль» и «Зимстан», расположенных на территории муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» в Республике Коми, и внесении в связи с этим изменений в некоторые законы Республики Коми,
Совет сельского поселения «Зимстан» р е ш и л:
1. Утвердить Положение об администрации муниципального образования сельского поселения «Зимстан» согласно приложению.
2. Признать утратившими силу решения Совета сельского поселения «Зимстан» № I-1-8 от 26.10.2005.
3. Администрация сельского поселения «Зимстан» является правопреемником администрации сельского поселения «Дзёль», которая на день создания вновь образованного муниципального образования сельского поселения «Зимстан» осуществляла полномочия по решению вопросов местного значения на соответствующей территории.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения «Зимстан»                                                                                 В.Н.Лодыгин